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Szanowny Pan
Pawel Stelmach

Prezes Okregowej Izby Aptekarskiej
w Lodzi

Szanowny Panie Prezesie,

W nawigzaniu do naszych ustalen, pozwalam sobie przekaza¢ w zatgczeniu
liste adwokatéw, czlonkéw Izby Adwokackiej w htodzi, ktérzy zglosili akces do
udzielania pro bono pomocy prawnej w zakresie poradnictwa prawnego
przedstawicielom zawodéw medycznych, ktoérzy sa na pierwszej linii walki z epidemig,
ryzykujac codziennie swoje zycie i zdrowie.

tacze wyrazy szacunku

Dziekan
Okregowej Rady Adwokackiej w Lodzi

adw. Jarostaw Zdzistaw Szymanski




Lista adwokatéw, cztonkéw Izby Adwokackiej w todzi, ktérzy zgtosili akces do udzielania pro bono pomocy prawnej
w zakresie poradnictwa prawnego przedstawicielom zawodéw medycznych

L.p. | Adwokat 2:;:;:;“ 1 lt\:ll::'s;u 2 adres mailowy
1. | Bachlinska Agnieszka 609-659-196 aga.bachlinska@gmail.com
2. | Bakalarczyk Zbigniew 605-693-001 zbakalarczyk@kancelariaswb.pl
3. | Bilecka Magdalena 609-613-906 magdalena_bilecka@hotmail.com
4. | Blazynska Agata 502-508-228 blazynska@wp.pl
5. | Budziarek Mateusz 502-136-163 mateusz.budziarek@gmail.com
6. | Bulesowski Michat 504-183-922 mbulesowski@kb-adwokaci.pl
7. | Czarnecki Jakub 600-054-519 czarnecki.adwokat@gmail.com
8. | Figurski Dawid 500-098-823 kontakt@adwokatfigurski.pl
9. | Grochowski Piotr 691-055-959 piotr.grochowski@adwokatura.pl
10. | Jaskoélska Agnieszka 514-366-291 agnieszkajaskolska@wp.pl
11. | Katuzynski Kajetan 607-089-081 kaluzynski.kajetan@gmail.com
12. | Kilichowski Marek 505-985-674 kilichowskim@gmail.com
13. | Knobloch Zbigniew 42 256-90-96 zknobloch@adrem.info.pl
14. | Kotodziejczyk Aneta 694-759-627 adwokat.kolodziejczyk@ak-legal.eu
15. | Kotwica Agata 696-667-775 agata.kotwica@adwokatura.pl
16. | Kowalczyk-Mizerska Blanka 601-900-440 blanka.kowalczyk@wp.pl
17. | Kubiak Pawet 533-665-677 pk.prawnik@gmail.com
18. | Lewandowski Artur 536-911-662 kancelaria@lewandowskiadwokat.pl
19. | Malolepszy Amadeusz 501-528-109 a.malolepszy@defendere.pl
20. | Mazepus Mariusz 500-600-858 mariusz.mazepus@op.pl
21. | Michalski Stawomir 609-162-722 slawomir.michalski@adwokatura.pl
22. | Olejnik Marcin 512-004-626 adwokatmarcinolejnik@gmail.com
23. | Pakowski Maciej 663-905-389 mpakowski@wp.pl
24. | Stomiak Tomasz 500-172-385 tomasz.slomiak@ats-adwokaci.pl
25. | Suptacz Anita 600-032-055 kancelaria.suplacz@gmail.com
26. | Szuplat Maciej 603-343-914 maciejszuplat@o2.pl
27. | Urbanska-Arendt Marta 607-583-286 marta.urbanska@a4bkancelarie.com.pl
28. | Wojnar Dariusz 601-081-333 dariusz.wojnar@adwokatura.pl
29. | Wréblewski Arkadiusz 42 239-46-10 42 239-89-93 kontakt@adwokatwroblewski.pl
30. | Zirk-Sadowska Irena 42 650-72-34 603-971-125 irena.zirk.sadowska@poczta.fm




